
 
 

 
                      

     KVĚTEN 
     ČERVEN 
         2 0 1 4 

Lichkovský 
        Občasník 

Lichkovský Občasník NEPRODEJNÉ /reg.č. MK ČR E 11004/
vydává Obec Lichkov řídí redakční rada vychází x ročně.
adresa: 561 68 Lichkov 203 tel/fax 465/635 329 E-mail: oulichkov @orlicko.cz
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Zveřejněné materiály mohou vyjadřovat i názory, s nimiž se vydavatel neztotožňuje, odpovědnost
za obsah a úpravu nese pisatel sám !!!

 

 
                   

 

                           

 
     



Výročí našic h obča nů : 

 

 

 

       



Lichkovský žák uspěl ve výtvarné soutěži 
 

Je mi velkým potěšením informovat Vás o úspěchu  
Samuela Muchy, žáka 5.ročníku, který se ve výtvarné  
soutěži „Moderní české zemědělství očima dětí a studentů“ 
vyhlášené v rámci zemědělského veletrhu Techargo 2014 
v Brně umístil mezi prvními deseti. Gratulujeme ☺  
                                        Mgr. Pavla Polanská, ředitelka školy 
 



 
 

 

 Základní škola a mateřská škola Lichkov 
 
INFO – úprava zahrady 
Ve čtvrtek 27.března se uskutečnila brigáda na zahradě školy, 
která nás výrazně posunula k našemu cíli.  
Děkujeme tímto paní Kubaníkové, paní  Řehákové,  
panu Prachařovi, panu Urnerovi, panu Dolečkovi,  
panu Vlčkovi, panu Luksovi a dětem Jiřímu Dulovcovi,  
Nikolce Muchové, Davidu Muchovi, Inušce Kubaníkové,  
Šimonu Kubaníkovi, Denisce Prachařové, Terezce Prachařové, 
Michalce Dolečkové a Haničce Luksové za pomoc a čas, který 
nám věnovali :-) 
Foto najdete na stránkách školy www.zslichkov.cz ve fotogalerii 
ZŠ, školní rok 2013/2014. 
Montáž herních prvků je naplánována na začátek května. 
                                           Mgr. Pavla Polanská, ředitelka školy 


